
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2685785

Prodej rohového RD, 100 m2, Myslejovice (okres Prostějov)

Prodej rodinného domu, 100 m?, Myslejovice
ČÍSLO ZAKÁZKY: 810468 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Myslejovice (okres Prostějov)

Prodej rodinného domu, 100 m?, Myslejovice

Exkluzivně nabízíme k prodeji rodinný dům s možným využitím nejen
k bydlení, ale také jako chalupy. Dům má tři pokoje a kuchyni. Do
dvora domu je vstup nejen z obytné části domu, ale také vraty z ulice
což skýtá možnost parkování i více aut na vlastním pozemku. Na
dvoře se nachází  hospodářské stavení. V podkroví domu ze kterého
je vstup ze dvora po dřevěných schodech jsou prostory, které skýtají
další možnosti řešení domu. Koupelna není vybudována, ale prostor
pro dobudování se jistě najde. Obec Myslejovice se nachází 10 km
jihozápadně od Prostějova. Pro více informací a sjednání prohlídky
kontaktujte makléře.

CENA: (za nemovitost) 990 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 2

Druh objektu smíšená

Stav objektu před rekonstrukcí

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 267

Umístění objektu klidná část obce

Topení Lokální - plynové
Ústřední - dálkové

Doprava silnice
autobus

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Pošta
Sportovní areál

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2685785

Prodej rohového RD, 100 m2, Myslejovice (okres Prostějov)

Parkování kryté stání

Počet míst k parkování 2

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 100

Inženýrské sítě
Vodovod
Plyn
Elektřina

Poloha objektu rohový

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Bystroň Josef
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


